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  KUULUTUS 
 Vesilain mukainen lupahakemus 

 

Hakija Elenia Oy 

 

Asia Sähkökaapeleiden rakentaminen Pälkäneveden alitse, Pälkäne 

 

Hakemuksen pääasiallinen sisältö 

Elenia Oy hakee vesilain mukaista lupaa 20 kV:n ja 0,4 kV:n sähkökaape-

leiden sijoittamiseen Pälkäneellä sijaitsevaan Pälkäneveteen. Hankkeen 

tarkoituksena on alueen sähkönjakelun toimintavarmuuden parantaminen.  

 

Hanke sisältää kaksi erillistä alitusta. Toinen 20 kV:n alituksista rantautuu 

Luikalassa kiinteistöille Penttilä (kiinteistötunnus 635-419-2-72) ja Karinkär-

jen niemellä kiinteistölle Töyräniemi (kiinteistötunnus 635-437-2-1). Alituk-

sesta haarautuu erillinen 0,4 kV:n kaapeli Karinkärkeen kiinteistölle Töyrä-

niemi (kiinteistötunnus 635-437-2-1). Alitus kulkee Nuottalan yhteisen vesi-

alueen (kiinteistötunnus 635-876-1-1) ja Kukkolan osakaskunnan yhteisen 

vesialueen (kiinteistötunnus 635-876-9-0) läpi. Toinen 20 kV:n kaapeleista 

rantautuu Karinkärjen niemen toiselle puolelle sekä Töyräniemeen. Mo-

lemmat rantautumiset tapahtuvat kiinteistölle Töyräniemi (kiinteistötunnus 

635-437-2-1). Kaapelista haarautuu erillinen 0,4 kV:n kaapeli rantaan kiin-

teistölle Töyräniemen kantatila (kiinteistötunnus 635-437-2-0). Alitus kulkee 

Kukkolan osakaskunnan yhteisen vesialueen (kiinteistötunnus 635-876-9-

0) läpi. Alitusten yhteispituus on noin 1 822 m. Hakija on sopinut kaapelei-

den sijoittamisesta maa- ja vesialueiden omistajien kanssa.  

 

Keskimääräinen vesisyvyys alueella on noin 7 m. Kaapelit asennetaan ve-

sialueelle upottamalla ja painottamalla ne pohjaan. Rantautumisalueilla 

kaapelit asennetaan suojaputkeen noin 18 m matkalta. Asennuksessa käy-

tetään lauttaa ja sukeltajaa. Karinkärjen niemi kuuluu Syrjänharju-

Konkinharju A pohjavesialueeseen (tunnus 0443951 A). 

 

Työt on tarkoitus suorittaa syyskuun 2019 aikana. Hakijan mukaan hank-

keesta aiheutuva hetkellinen veden samentuminen aiheuttaa vain vähäistä 

haittaa vesialueelle ja sen käytölle.  
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Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävänäpito 
Tämä kuulutus pidetään nähtävänä 16.8. – 16.9.2019 Pälkäneen kunnan 

ilmoitustaululla ja Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston ilmoitustaulul-

la. 

 

Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat luettavissa sähköisesti osoitteessa 

www.avi.fi/lupatietopalvelu. Pälkäneen kunnantalolla (Keskustie 1) on käy-

tettävissä yleisötietokoneita asiakirjojen katsomiseen. 

 

Muistutusten ja mielipiteiden tekeminen 

Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat tehdä ne, joiden oikeutta tai etua 

asia saattaa koskea (asianosainen). Viranomaisilta, joita asia koskee, pyy-

detään lausunto. Muilla kuin asianosaisilla on tilaisuus ilmaista mielipiteen-

sä hakemuksen johdosta. 

 

Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet voidaan esittää vapaamuotoisesti. 

Ohjeet muistutusten tekemiseen 

Muistutuksista tulee käydä ilmi seuraavat seikat: 

- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelin-

numero  

- yllä mainittu hakijan ja asian nimi sekä diaarinumero LSSAVI/538/2019 

- muistuttajan kiinteistön nimi, rekisterinumero, kiinteistörekisterikylä ja 

kunta (kiinteistötunnus) 

- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta säh-

köisesti 
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai muu luotettava selvitys asiamie-

hen toimivallasta. 
 

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan viimeistään 16.9.2019 

ensisijaisesti sähköistä muistutuslomaketta käyttäen www.avi.fi/muistutus 

tai sähköpostilla (kirjaamo.lansi@avi.fi) tai kirjallisina postitse (Länsi- ja Si-

sä-Suomen aluehallintovirasto, Ympäristöluvat, PL 200, 65101 Vaasa). 

Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle 

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös 

kiinteistön mahdollisille muille haltijoille. 

 
Lisätietoja antaa 

ympäristötarkastaja Marko Takala puh. 0295 018 838 

sähköposti: etunimi.sukunimi@avi.fi 
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